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Stammumfang am Boden=2,85m

5 Teilbäume - Umfang in 1m Höhe:

1,40m/1,35m/0,75m/0,60m/0,50m
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Baum-Nr. 

12.22

33.40

35.30

37.10

41.10

44.20

44.30

60.10

60.21

60.60

1. Bestandskartierung BW

Stark ausgebauter Bachabschnitt

Wirtschaftswiese mittlerer Standorte

Dominanzbestand

Acker

Feldgehölz

Naturraum- oder Standortfremde Hecke

Heckenzaun

Bauwerk

versiegelte Straße oder Platz

Garten

2. besondere Symbole GOP und Bestandsplan

Laubbaum

Nadelbaum

Baum-Nr.

Projekt

Maßstab

Unterschrift

Bearbeiter

Planungsgesellschaft

I¾U�6t¦GtHbaX�

Architektur und Freianlagen

5XLtHU�6tUaßH��

73734 Esslingen

Telefon 0711 34585 - 0

Telefax 0711 34585 - 70

www.project-gmbh.de

info@project-gmbh.de

Projekt-Nr.

Datum

Planungsphase

Planinhalt

ENTWURF

GOP BESTANDSPLAN - Nachkartierung 2018

13088 da/dt

24.09.2018

1 : 500

"STAUSEESTRASSE"

ORTSTEIL NEUHAUSEN

STADT METZINGEN

Legende Biotoptypenbewertung Baden-Württemberg

Baumbestand

1 Silberahorn

1a Feldahorn (mehrstämmig)

1b ...

1c Silberahorn

(1-1c sind Überhälter innerhlab der Heckenstruktur)

2 Apfel

3 Kirsche

4 Kirsche

5 Spitzahorn "Globossum"

6 Fichte

7 Walnuss (mehrstämmig)

7a Walnuss (mehrstämmig)

(7-7a stehen innerhalb des Ufergehölzes)

8 Bergahorn

9 Zwetschge

10 Winterlinde

Übersichtsplan
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